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AKTIVE LAG I STIFTINGA NORDGARDSL@A 2017. ORG.NR. 985 154 171

Kristent Fellesskap

Leiar Magne Askeland 56177873 91863484
Rosslandsvegen 293. 5918 Frekhaug magnaraskeland@yahoo.com
NFU Meland Lokallag

Bjorn Knudsen 56177066 97549693
Myrtveitvegen 68 5918 Frekhaug myrtveit@hotmail.com

Nhl. Jakt og fiskelag

Leiar Oddmund Solbakken 90612355
Listveitvegen 27 5937 Bpvagen  oddmuscl@online.no

Frekhaug Bibelsenter
Kontaktperson Magrete Taule ' 98633401
PB.147 5906 Frekhaug taulem@yahoo.no

Meland kommune
Kontaktperson Nina Randal 56171000 93413089

nina.randal@meland.kommune..no

~ Meland Soknerad
Kontaktperson Anne Sofie Uthaug 56171485 40462647
5918 anne.uthaug@melandkyrkia.no

Lgas Vener (Stottemedlem ikke kontingent )

Kontaktperson Tor Ryland 56178057 95210460
Dalstgvegen 27 5918 Frekhaug trvlan@online.no
Mental Helse Aslaug Haugland 47601002

Mijatveitstg 35. 5918 Frekhaug aslaug_brakstad@hotmail.com

29-June-20 1 7



Nhl. Brevdueklubb
Leiar John Eilert Solheim
Stornesvika 25

Meland Mallag
Leiar Hakon Aase
Litlebergen 31

Nordhordland Rgde kors

Leiar Stig Krossgy Nordvik
Leitet 12 ¢

Kontaktperson. Gunn Krokeide
Fosse 1

Frekhaug 07.06.2017
Stiftinga Nordgardslga
T.R

5937 Bgvagen

5918 Frekhaug

5911 Alversund

5918 Frekhaug

91561752

jieisolhe@hotmail.com

56179015 91871129

haa-aase@online.no

99429179
stig@nhrk.no

91611778

gunn.krokeide@gmail.com




STIFTINGA NORDGARDSL@A TELEFONLISTE STYRE ETC. 2017

Org. Nr. 985 154 171

Formann. Kleiva Jgrn 56177203 92662355
Mail i.kleiva@gmail.com

Styremedl. Johnsen Leif 56177029 99169281
Mail [ijholme@online.no

Styremed|.  Bjgrnar Lange Alvhild 95175882
Mail bnlangel@online.no

Styremedl.  Sigurd Knudsen 56178358 97457550
Mail sigknut@live.no

Varamedlem Oddmund Solbakken 90612355
Mail oddmuscl@online.no

Varamedlem Beate S Eknes 47348982
Mail

Kontakt MK Randal Nina 56171066 41245661
Mail Nina.Randal@meland.kommune.no

Regnskap Tor Ryland 95210460
Mail t-rylan@online.no

Frekhaug 07.06.2017

Stiftinga Nordgardsiga
T.R



